
令 和 ２ 年 ５ 月 

光陵会会員の皆様 

横浜市立戸塚高等学校 

校  長  植松  聡 

光陵会会長 鈴木  優 

 

令和２年度光陵会総会中止のお知らせ 

  

立夏の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃より本校教育活動ならびに光陵会活動にご理解とご協力を賜り心より感謝申し

上げます。                                    

 新型コロナウイルス感染拡大に伴い、緊急事態宣言が出されました。このような状況

を踏まえ、本年度の光陵会総会は中止し、議案については次のように審議させていただ

きたいと存じます。 

 

記 

  

１．議案提示 ５月 31 日（日）までに総会資料を保護者宛に郵送いたします。

お手元に届きましたら、必ずご確認ください。 

 

２．審議方法 メールによる審議 

          意見や質問がある方は郵送資料に明記するアドレス宛にお送り

ください。 

反対意見のない場合は承認していただいたこととします。 

 

３．意見締切 ６月 10日（水）17時 00分 

 

４．結果通知 ６月下旬を目途に戸塚高校ホームページにて公表します。 

 

 

 

 

横浜市立戸塚高等学校 

（045-871-0301） 


